מפני שעשה אנגריא בתלמידי חכמים, שנאמר: "וְהַמֶּלֶךְ אֶסָא הִשְׁמִיעַ אֶת כָּל יְהוּדָה אֵין נְקִי" (מלכ"א טו, כב) - מאי אין נקי? אמר רב יהודה אמר רב: אפילו חתן מחדרו וכלה מחופתה.

דברי הגמרא הללו הובאו גם באחת מאיגרותיו המפורסמות של מרן הרב זצ"ל (אגרות הראי"ה ג, תתי, עמ' פח-צב). באגרת זו, שנשלחה בשנת תרע"ז (1917) בעת שהותו של הרב באנגליה, כתב הרב אל הרב הראשי של אנגליה ד"ר יוסף הרץ על חובתו לפעול אצל הממשלה על מנת שתשחרר את תלמידי הישיבות מהשתתפות במלחמה. את הדברים הטעים הרב במקורות תורניים שונים, וכך כתב בפתחתה: